
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN, 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), po ovlaštenju Upravnog odbora 
upraviteljica Zaklade donosi

PLAN NABAVE
radova, roba i usluga za 2015. godinu

I.
Zaklada "Kultura nova" (u daljnjem tekstu:  Zaklada) donosi  Plan nabave radova,  roba i  usluga za 2015. godinu (u
daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju realizaciju su sredstva planirana u Financijskom planu Zaklade za 2015. godinu.

II.
U Planu nabave navodi se planirana vrijednost nabave  čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00
kuna, a manja od 200.000,00 kuna kako slijedi:

R.br. Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

Planirana
sredstva

1. Računalne usluge, održavanje 46.200,00 46.200,00

2. Usluge revizije 20.000,00 20.000,00

3. Zakup poslovnog prostora 55.000,00 55.000,00

4. Usluge procjenjivanja kvalitete prijava pristiglih na javne pozive 203.000,00 203.000,00

5. Usluge evaluacije suradničkih platformi 23.700,00 23.700,00

6. Usluge Radne grupe za nove modele ustanova 30.000,00 30.000,00

7. Pravne usluge 20.000,00 20.000,00

8. Usluge facilitacije skupa za Regionalni centar za obrazovanje, istraživanje i razvoj u 
kulturi i umjetnosti

21.000,00 21.000,00

9. Usluge smještaja i prehrane skupa za Regionalni centar za obrazovanje, istraživanje i 
razvoj u kulturi i umjetnosti

50.000,00 50.000,00

10. Usluge razvoja koncepta društveno kulturnih centara 50.000,00 50.000,00

11. Usluge putničke agencije za studijska putovanja 100.000,00 100.000,00

12. Usluge vođenja edukacije o računovodstvu neprofitnih organizacija 45.000,00 45.000,00

13. Usluge provedbe druge faze istraživanja o uvjetima rada organizacija civilnog društva na 
području suvremene kulture i umjetnosti

50.000,00 50.000,00

14. Usluge provedbe druge faze istraživanja o obrazovanju u kulturi 37.500,00 37.500,00

III.
Zaklada u Planu nabave za 2015. nema planiranu drugu nabavu čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 
20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna. 

IV.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja.

Zagreb, 29. prosinca 2014. 

Dea Vidović
upraviteljica Zaklade


